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NANOECHO I KORTHET

Snabbt växande behov av tillförlitlig diagnostik för rektalcancer
Majoriteten av de patienter som diagnostiserats med tidig rektalcancer rekommenderas idag en omfattande operation.1 För 
patienter innebär detta en försämrad livskvalitet och i många fall en permanent stomi, samtidigt som vården belastas med 
höga kostnader. Publicerad forskning har visat att så många som 9 av 10 av dessa patienter hade kunnat behandlas med 
ett betydligt mindre ingrepp. Denna överbehandling beror till stor del på att det idag inte finns en metod som med säkerhet 
kan avgöra om cancern har spridit sig till närliggande lymfkörtlar innan operation, vilket är en tydlig markör för sjukdomens 
stadium och därmed avgörande för val av rätt behandling.

Behovet av mer tillförlitlig diagnostik blir tydligare i takt med att patientgruppen växer snabbt. Antalet rektalcancerfall väntas 
öka globalt med 50 procent från 2020 till 2030.2 Samtidigt gör införandet av screeningprogram i Europa, inklusive Sverige, 
att fler fall upptäcks i ett tidigare stadium.3 Enligt bedömare förväntas antalet tidiga fall fördubblas.

En innovativ metod med stor marknadspotential
NanoEcho har utvecklat ett patenterat bildgivande system som fyller ett globalt tomrum i vården för tillförlitlig 
rektalcancerdiagnostik. Genom att kombinera modern ultraljudsteknik och ett lokalt magnetfält med järnoxidbaserade 
nanopartiklar kartlägger metoden huruvida rektalcancer har spridit sig till närliggande lymfkörtlar före operation. 
Målsättningen är att ge läkare tillförlitligt beslutsunderlag för att möjliggöra en mer individanpassad behandling, vilket kan 
minska behovet av omfattande operationer.  Systemet är portabelt, icke-invasivt och ger realtidsbilder direkt vid patientens 
sjukhussäng. 

Med den kraftiga globala ökningen av rektalcancerfall som förväntas, i kombination med införandet av 
kolorektalcancerscreening i stora delar av Europa, inklusive nationell screening i Sverige, har NanoEchos metod en stor 
marknadspotential. Ett växande antal patienter kan därmed komma att gynnas av innovationen. 

Potential att skapa stora hälsoekonomiska vinster 
Effekten av införandet av NanoEchos metod i vården har analyserats från ett hälsoekonomiskt perspektiv i samarbete med 
experter från Institutet för Hälso- och Sjukvårdsekonomi samt läkare vid Skånes universitetssjukhus. Resultatet visar att 
NanoEchos diagnostik har en tydlig och värdeskapande roll i vården, med potential att förbättra patienters livskvalitet, frigöra 
vårdresurser och minska kostnaderna, samt generera samhällsekonomiska vinster. Denna analys har publicerats i en artikel i 
den ansedda tidsskriften PharmacoEconomics.4 

Analysen förväntas bli ett viktigt underlag i dialogen med beslutsfattare inför introduktionen i vården. Tydliga hälso-
ekonomiska belägg, kombinerade med högkvalitativ klinisk evidens är avgörande för att nya diagnostiska metoder ska 
accepteras och införas i klinisk praxis.

Väl förberedda för kommersialisering
NanoEcho befinner sig i klinisk fas med målsättningen att skapa statistiskt underbyggt underlag för marknadsgodkännande 
av det bildgivande systemet. Detta planeras ske i samarbete med referenskliniker, bland annat i Norden. 

Parallellt med den kliniska valideringen förbereds kommersialisering med fokus på att etablera marknadsacceptans och 
generera tidiga intäkter. Bolaget samarbetar med ledande kliniska experter och bedriver påverkansarbete gentemot 
beslutsfattare för att underlätta framtida introduktion i vården. Samtidigt utvärderas strategiska 
partnerskap på utvalda marknader.

NanoEcho har dessutom tagit ett betydande kommersiellt steg genom att sälja sitt första system 
till Lunds universitet, där det kommer att användas för forskningsändamål. Affären genererar 
bolagets första intäkter och bidrar till att bygga erfarenhet av offentliga upphandlingar, 
leverans och supportfunktioner inför den framtida kommersiella lanseringen.
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Säkerställandegraden utökas - memorandum  
offentliggörs
NanoEcho har upprättat ett memorandum inför företrädes- 
emissionen. Styrelsen har beslutat att utöka säkerställande-
graden till 80 procent genom en mellangaranti. 

Utfall i företrädesemissionen
NanoEchos företrädesemission tecknades till 62 procent, 
varav 59 procent med uniträtter och 3 procent utan. Bolaget 
tillförs cirka 13,9 MSEK kostnader, med garantiåtaganden på 
18,6 procent. 

Samtliga studiedeltagare har genomgått dosbekräftelse-
studie
Samtliga tolv studiedeltagare har genomfört dosbekräftelse- 
studien och datainsamlingen är slutförd. Därmed inleds 
analysfasen. 

Starkt deltagande i incitamentsprogram
Alla medarbetare har förvärvat teckningsoptioner i det 
incitamentsprogram som beslutades vid den extra bolags-
stämman i november 2024 - ett tydligt bevis på teamets tro 
på bolagets framtid.

NanoEchos valda järnoxidbaserade nanopartikel uppnår 
primära mål i en fas III MRI-studie
Den järnoxidbaserade nanopartikeln ferumoxtran, en nyckel-
komponent i NanoEchos diagnostiska metod, har visat goda 
resultat i en fas III-studie på prostatacancerpatienter under-
sökta med MRI. Studien sponsras av SPL Medical Ltd, som 
NanoEcho tidigare har ingått affärsavtal med.

NanoEcho genomför ersättningsemission till garanter
NanoEchos styrelse har, med stöd av årsstämmans bemyndi-
gande, beslutat om en riktad emission av units till garanter i 
den nyligen avslutade företrädesemissionen, enligt ingångna 
garantiavtal. 
 

Inlett samarbete för optimering av algoritm 
Ett samarbete har inletts med Eigenvision AB för att vidareut-
veckla och optimera bolagets nTrace™-algoritm för klinisk an-
vändning genom att använda data från dosbekräftelsestudien. 

Vetenskaplig artikel accepteras i ledande tidskrift
En vetenskaplig artikel om det hälsoekonomiska värdet av 
NanoEchos diagnostik har accepterats för publicering i den 
ledande tidskriften PharmacoEconomics. Artikeln har tagits 
fram av Institutet för Hälso- och Sjukvårdsekonomi (IHE) i 
samarbete med läkare vid Skånes universitetssjukhus och 
NanoEcho.

NanoEcho hyr ut delar av sin lokal 
MedTech-bolaget Lumito flyttar in och delar kontorslokal med 
NanoEcho i Lund, vilket skapar en mer resurseffektiv använd-
ning av lokalerna och sänker kostnader.

Uppnådda primära mål i klinisk studie (MAR)
Den kliniska dosbekräftelsestudien har uppnått sina primära 
mål enligt studiens upplägg. Studien har fastställt en lämplig 
dos av nanopartikeln NEP-1 (ferumoxtran) samt tidsintervallet  
för efterföljande bildgivande undersökning på friska studie- 
deltagare.

Första kliniska bilden på vibrerande nanopartiklar
NanoEcho har för första gången publicerat en klinisk bild 
som visar hur vibrerande järnoxidbaserade nanopartiklar 
detekteras i en mänsklig lymfkörtel. Bilden togs med bolagets 
diagnostiska system under dosbekräftelsestudien.

Vetenskaplig artikel publicerad i ledande tidskrift
En vetenskaplig artikel, som beskriver en hälsoekonomisk 
analys av införandet av NanoEchos diagnostik av rektal- 
cancer, har publicerats i den ledande tidskriften  
PharmacoEconomics. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2025

FINANSIELL ÖVERSIKT
Kvartal 4, 2025: 1 oktober – 31 december

•	 Nettoomsättningen uppgick till 0 (0) TSEK.

•	 Resultatet efter skatt uppgick till -3 803 (-3 509) TSEK.

•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,01 (-0,02) 
SEK.

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  
-2 643 (-1 587) TSEK. 

 

Helår 2025: 1 januari – 31 december

•	 Nettoomsättningen uppgick till 488 (0) TSEK.

•	 Resultatet efter skatt uppgick till -15 654 (-15 146) TSEK.

•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,06  
(-0,15) SEK.

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-16 163 (-14 602) TSEK.

•	 Likvida medel uppgick på balansdagen till 2 127 (14 651) TSEK.
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Resultat från användarstudie
Resultatet från den första användarstudien på klinik visar att 
systemet kan användas på ett säkert och intuitivt sätt i klinisk 
miljö. Studien genomfördes i samband med dosbekräftelse- 
studien. Ytterligare användarstudier kommer att genomföras.  

NanoEcho tilldelas utvecklingsbidrag på 250 000 kr
Ett utvecklingsbidrag på 250 000 kronor har beviljats från  
Region Skåne. Bidraget ska användas för att anpassa  
bolagets algoritm till kliniska förhållanden.     

Årsstämma i NanoEcho 
Vid årsstämman omvaldes styrelseledamöterna Ann-Christin 
Malmborg Hager, Åke Bengtsson och Tord Labuda och nyval-
des Björn Larsson. Till styrelsens ordförande nyvaldes Björn 
Larsson. Fullständig information och handlingar kring stäm-
mans beslut finns på bolagets hemsida, www.nanoecho.se. 

Utfall för nyttjandet av teckningsoptioner TO1
NanoEcho meddelar att 2 992 430 teckningsoptioner, mot-
svarande cirka 2,6 procent av de utestående teckningsoptio-
nerna av serie TO1 som emitterades i samband med bolagets 
företrädesemission i februari 2025, har nyttjats. Det låga 
utnyttjandet förklaras av att teckningskursen översteg den 
aktuella aktiekursen under utnyttjandeperioden.

NanoEcho förlänger den finansiella uthålligheten (MAR) 
Åtgärder vidtas för att förlänga den finansiella uthålligheten till 
december 2025, med hänsyn till det fortsatt utmanande  
investeringsklimatet samt som en direkt följd av det låga 
utfallet i den avslutade teckningsperioden för TO1. 

Europeiska nyckelpersoner inom rektalcancer kartläggs 
Tillsammans med Business Sweden har kliniker och nyckel-
personer inom rektalcancer identifierats i strategiskt viktiga 
europeiska länder. 

Årlig ISO 13485-revision
NanoEcho har godkänts vid den årliga externa kvalitetsrevi-
sionen av bolagets ledningssystem enligt den internationella 
standarden ISO 13485.

Likviditetsgarant anlitas
Avtal med Pareto Securities AB har tecknats, som kommer att 
agera likviditetsgarant för bolagets aktier. Syftet är att främja 
en god likviditet i aktien samt minska skillnaden mellan köp- 
och säljkurser under pågående handel.

Vinner upphandling och utses till leverantör (MAR)
NanoEcho har vunnit en offentlig upphandling och valts  
som leverantör av sitt magnetomotoriska ultraljudssystem  
till Lunds universitet. Systemet kommer att användas för  
forskningsändamål.  
 
 
 
 

Tecknar försäljningsavtal efter vunnen upphandling
NanoEcho har tecknat sitt första försäljningsavtal för ett  
magnetomotoriskt ultraljudssystem med Lunds universitet. 
Affären genererar NanoEchos första kommersiella intäkter, 
och markerar ett viktigt steg i bolagets strategi att successivt 
bygga upp leverans- och supportkapacitet inför framtida  
kommersiella lanseringar inom hälso- och sjukvården.

Förbättrat användargränssnitt
Justeringar av användargränssnittet (UI) har genomförts,  
baserat på återkoppling från den avslutade dosbekräftelse-
studien. Anpassningarna syftar till att ytterligare öka systemets 
användbarhet i klinisk miljö och utgör en del av förberedel-
serna inför den planerade Proof of Concept-studien.

Beviljat bidrag för att ta fram en ansökan till EIC Accelerator
NanoEcho har beslutat att skicka in en ansökan till EU- 
programmet EIC Accelerator Open Call, som riktar sig till 
innovativa tillväxtbolag inom EU. NanoEcho har beviljats  
300 000 kronor från Vinnova som delfinansiering av arbetet 
med ansökan.

Genomförda anpassningar för förbättrad bildkvalitet  
Inför den kommande kliniska studien har systemet anpassats 
för att förbättra kontraståtergivningen i ultraljudsbilderna och 
optimera kontakten mellan proben och vävnaden vid kliniska 
undersökningar. Anpassningarna baseras på återkoppling 
från den avslutade dosbekräftelsestudien.

Avtal för injektion av nanopartikeln i klinisk studie
Avtal har tecknats med Linder konsult AB för att utföra 
injektionerna av NanoEchos järnoxidbaserade nanopartikel 
NEP-01 (NanoEcho® Particle-1) i den inledande delen av den 
planerade Proof of Concept-studien på friska studiedeltagare. 
Samtliga aktörer för studiens inledande fas är kontrakterade.

Byte av Certified Adviser
NanoEcho har ingått avtal med Redeye AB avseende  
tjänsten som som Certified Adviser. Redeye tillträdde den  
15 december 2025. 

Montering av forskningssystem
Monteringen av det magnetomotoriska ultraljudssystem som 
ska levereras till Lunds universitet har slutförts. Nästa steg är 
att genomföra anpassningar för att säkerställa att systemet 
uppfyller Lunds universitets specifika forskningskrav.

Godkännande från Läkemedelsverket (MAR)
NanoEcho har idag erhållit godkännande från Läkemedels- 
verket för användningen av bolagets järnoxidbaserade nano-
partikel NEP-01 (NanoEcho® Particle-1) i den kommande Proof 
of Concept-studien enligt det planerade studieupplägget. 
Detta är ett av två myndighetsgodkännanden som krävs för 
att få starta studien.
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Årsredovisning  
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2026-04-30

Årsstämma 
2026-05-28

Kvartalsrapport 2 
2026-08-25

Kvartalsrapport 3 
2026-10-27

FINANSIELL KALENDER 

Samtliga finansiella rapporter och pressmeddelanden finns tillgängliga på NanoEchos hemsida www.nanoecho.se

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT
Ingår avsiktsförklaring med erkänd kirurg inom rektalcancer
En avsiktsförklaring har ingåtts med professor Henrik  
Thorlacius, överläkare och professor vid Skånes universitets- 
sjukhus och Lunds universitet. Avsiktsförklaringen avser en 
fortsatt dialog kring NanoEchos diagnostiska system och 
möjlig medverkan i bolagets kommande kliniska studier inom 
rektalcancer.

Designrelaterat patent godkänt i Japan
NanoEcho har fått Decision to Grant för ett designrelaterat 
patent i Japan, det första nationella godkännandet inom den-
na patentfamilj. Patentet fokuserar på detaljer kring design 
och utformning av NanoEchos prob.

Klartecken att inleda rekrytering av studiedeltagare
NanoEcho har klartecken att inleda rekryteringen av friska 
studiedeltagare i den inledande delen av Proof of Concept- 
studien, efter ett genomfört startmöte med CRO:n Clinical Tri-
als Consultants, samt den klinik som ska genomföra studien. 

NanoEchos kliniska studie är nu redo att genomföras
Det bildgivande system, som ska användas i den inledande 
delen av Proof of Concept-studien, har levererats till Clinical 
Trials Consultants klinik i Uppsala, och berörd personal har 
genomgått utbildning. Därmed är alla praktiska förutsättningar 
på plats för att genomföra den inledande delen av studien. 

NanoEcho avancerar i EIC Accelerator-processen
NanoEcho har erhållit positiv återkoppling på sin inledande 
Short Proposal inom European Innovation Council (EIC)  
Accelerator Open Call, EU:s program för finansiering av 
höginnovativa deeptech-bolag. Bolaget bjöds därefter in att 
lämna in en Full Proposal, som nu har ingivits, där NanoEcho 
ansöker om EUR 2,5m i bidragsfinansiering för fortsatt klinisk 
utveckling. Som ett första steg i denna fas av utvärderings-
processen har NanoEcho genomfört den tekniska expertin-
tervjun som ingår i bedömningen av Full Proposal. 

Offentliggör företrädesemission samt upptar lån (MAR)
Styrelsen i NanoEcho har beslutat att genomföra en  
företrädesemission som vid full teckning tillför bolaget initialt 
cirka 20,5 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Vilket 
medför en målsättning om att skicka in dokumentationen 
2029 för ett marknadsgodkännande. För att säkerställa 
Bolagets likviditetsbehov fram till att företrädesemissionen 
har genomförts har bolaget ingått avtal med befintliga ägare 
avseende ett kortfristigt lån om totalt 1,25 MSEK. För fullstän-
dig information besök bolagets hemsida,  
www.nanoecho.se. 

Godkännande från läkemedelsverket (MAR) 
Samtliga nödvändiga godkännanden från Läkemedelsverket 
och Etikprövningsmyndigheten, för användning av bolagets 
diagnostiska utrustning samt den järnoxidbaserade nanopar-
tikeln NEP-01 (NanoEcho® Particle-1) i den planerade Proof of 
Concept-studien enligt studieupplägget, har erhållits.

Valberedningen i NanoEcho har utsetts 
Valberedningens ledamöter inför NanoEchos årsstämma 
2026 har utsetts. All information om valberedningen finns på 
hemsidan www.nanoecho.se.

 

Genomförda systemanpassningar 
Anpassningar som förbättrar systemets nTrace™-algoritm och 
stärker tillämpbarheten under kliniska förhållanden har  
genomförts inför den inledande delen av den kommande 
Proof of Concept-studien på friska studiedeltagare. 

Avsiktsförklaring med internationellt framstående kirurg
En avsiktsförklaring har tecknats med den internationellt fram-
stående kirurgen inom rektalcancer professor Susan Moug, 
verksam i Storbritannien. Avsiktsförklaringen uttrycker en 
intention att fortsätta dialogen om möjliga kliniska samarbeten 
relaterade till NanoEchos lösning.
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Bästa aktieägare,
2025 har varit ett år med ett tydligt operativt fokus, kombine-
rat med en fortsatt kostnadsmedveten styrning. Vi har steg 
för steg säkerställt att tekniken, regulatoriska förutsättningar 
och klinisk struktur är på plats för att driva vårt kliniska program 
vidare på ett kontrollerat, kvalitativt och resurseffektivt sätt, 
med sikte på att marknadslansera vårt diagnostiska system 
och förbättra diagnostiken för patienter med rektalcancer.

Med resultaten från den avslutade dosbekräftelsestudien 
som utgångspunkt har vi under perioden genomfört system- 
anpassningar med förbättringar inom bildkvalitet och användar- 
gränssnitt. Dessa åtgärder syftar till att säkerställa att syste-
met är väl anpassat för klinisk miljö och användning och har 
varit en viktig del i förberedelserna inför vår Proof of Concept 
(PoC)-studie. Vi har även erhållit nödvändiga myndighets-  
och etiska godkännanden för att genomföra PoC-studien.  
Parallellt har vi stärkt den kliniska förankringen genom 
avsiktsförklaringar med internationellt ledande kirurger inom 
rektalcancer. I dialogen med dessa experter har det kliniska 
behovet och relevansen i vår lösning tydligt bekräftats.

De förberedelser och resultat som vi uppnått under perioden 
har lagt grunden som möjliggjorde att vi i januari kunde på-
börja nästa steg i vårt kliniska program, vår PoC-studie.  
Studien omfattar både friska studiedeltagare och patienter 
med rektalcancer och har inletts med delen på friska studie- 
deltagare för att validera de systemanpassningar som  
genomförts. Resultaten från PoC-studien kommer att utgöra 
ett centralt beslutsunderlag för kommande registrerings- 
studier, vilka i sin tur ska leverera det statistiska underlaget 
för ett framtida marknadsgodkännande.

Samtidigt fortsätter arbetet med att färdigställa och anpassa 
det forskningssystem som ska levereras till Lunds universitet 
inom ramen för den offentliga upphandling som vi tidigare 
vunnit. Projektet ger oss värdefull erfarenhet av leverans, 
integration och support i forskningsmiljö, samtidigt som det 
representerar bolagets första kommersiella intäkter och ett 
viktigt referenscase.

Den operativa utvecklingen har under hela perioden gått 
hand i hand med ett tydligt fokus på kostnadskontroll och 

resursprioritering. I maj kommunicerade vi åtgärder för att 
förlänga bolagets finansiella uthållighet till slutet av året. 
Genom fortsatt kostnadskontroll och tydliga prioriteringar har 
vi inte bara levererat enligt den planen, utan även genomfört 
ytterligare effektiviseringar, utan att kompromissa med våra 
leveranser. Det har gjort att vi kunnat föra verksamheten 
vidare in i 2026 med bibehållet operativt momentum.

För att möjliggöra genomförandet av kommande kliniska steg 
har styrelsen beslutat om en företrädesemission. Kapitalet är 
planerat att finansiera den pågående PoC-studien på friska 
studiedeltagare samt inledningen av delen på patienter 
med rektalcancer. Parallellt arbetar vi med att söka finansie-
ring genom European Innovation Council (EIC) Accelerator. 
Under hösten beviljades vi 300 000 kronor från Vinnova, 
vilket möjliggjorde att vi kunde anlita GAEU Consulting, som 
är svensk marknadsledare inom kapitalanskaffning från EIC 
Accelerator för life science, för att stödja arbetet med vår 
ansökan om 2,5 MEUR i bidragsfinansiering för fortsatt klinisk 
utveckling. Vår inledande Short Proposal erhöll högsta betyg 
från EIC:s expertutvärderare, vilket bekräftar innovations-
höjd, marknadspotential och genomförandeförmåga i vårt 
program. Ansökan befinner sig nu i utvärderingsfasen av vår 
Full Proposal. Tillsammans utgör dessa finansieringsspår en 
plan för att ta bolaget vidare genom nästa värdeskapande 
utvecklingsfas.

Sammanfattningsvis har perioden handlat om att bygga  
vidare tekniskt, kliniskt och finansiellt. Vi fortsätter att ta 
tydliga och strukturerade steg framåt, där varje fas lägger 
grunden för nästa. Jag vill tacka vårt team, våra samarbets-
partners och våra aktieägare för det fortsatta förtroendet när 
vi nu driver NanoEcho vidare genom det kliniska programmet 
och mot framtida kommersialisering.

Lund i februari 2026

 

Linda Persson 
VD, NanoEcho AB (publ)

Vi befinner oss nu där vår teknik 
används i en strukturerad klinisk 
kontext. Genom ett kontrollerat, 
kvalitativt och resurseffektivt 
genomförande bygger vi både kliniskt 
värde och kommersiell grund för 
NanoEchos fortsatta utveckling.
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INNOVATIV METOD 
som avser komplettera dagens diagnostik 

NanoEcho har utvecklat en ny diagnostisk metod för att 
avgöra om rektalcancer har spridit sig till närliggande 
lymfkörtlar innan operation. Målet är att ge läkare bättre 
beslutsunderlag så att varje patient får mest lämpliga 
behandling. För patienter med tidig rektalcancer kan detta 
innebära att ett mindre lokalt ingrepp blir tillräckligt, de 
kan därmed undvika en omfattande kirurgisk operation.  
NanoEchos metod har potential att förbättra livskvaliteten för 
patienten, frigöra vårdens resurser och minska kostnader.

Målet är att NanoEchos metod ska integreras i det 
standardiserade vårdförloppet för rektalcancer och 
komplettera dagens diagnostiska metoder för att stödja 
individanpassade behandlingsbeslut. Ett standardiserat 
vårdförlopp är ett strukturerat arbetssätt som syftar till att ge 
patienter en snabb, jämlik och samordnad utredning och 
behandling.

NanoEcho avser komplettera dagens  
metoder för rektalcancerdiagnostik  

SNABBT VÄXANDE BEHOV  
av tillförlitlig diagnostik 

Majoriteten av patienter med tidig rektalcancer genomgår 
idag omfattande operationer som i efterhand ofta inte visar 
sig vara nödvändiga. Forskning visar att upp till 9 av 10 av 
dessa patienter istället skulle kunna behandlas med ett  
betydligt mindre ingrepp.1 Detta beror till största delen på att 
vården, med dagens diagnostiska metoder har svårt att 
avgöra om cancern har spridit sig till närliggande lymfkörtlar 
innan operation, vilket är en viktig faktor för att välja optimal 
behandling. Om cancern inte har spridit sig är ett mindre 

lokalt ingrepp oftast tillräckligt. För patienten innebär det 
förbättrad livskvalitet med färre komplikationer och möjlighet 
att undvika stomi. För vården innebär det optimerad 
resursanvändning och lägre vårdkostnader. Kombinationen 
av att antalet rektalcancerfall väntas öka kraftigt under 
de kommande åren och att dagens metoder har tydliga 
begränsningar skapar ett stort behov av mer tillförlitlig 
diagnostik. NanoEchos mål är att möta detta globala behov.

Majoriteten av patienter med tidig rektalcancer 
genomgår omfattande operationer. 9 av 10 hade 

kunnat behandlas med ett mindre ingrepp.

Bättre 
diagnostik 

kan ge stora 
samhälls-

ekonomiska 
besparingar.

Ett magnetfält i proben 
får nanopartiklarna att 
röra sig, och ultraljudet 
avbildar deras rörelse.

Den icke-invasiva under-
sökningen med det 
portabla systemet ger hög
upplösta bilder i realtid.

Järnoxidbaserade nano-
partiklar injiceras i lymf-
systemet och fungerar 
som kontrastmedel.

Nanopartiklarna sprider 
sig olika beroende på om 
vävnaden är sjuk eller 
frisk.

HUR EN UNDERSÖKNING 
planeras att gå till

NanoEchos bildgivande system baseras på metoden magnetomotoriskt ultraljud, som kombinerar modern ultraljudsteknik, ett 
magnetfält och nanoteknologi på ett nytt sätt. 
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HÄLSOEKONOMISKA VINSTER  
i sjukvården och samhället 

NanoEchos bildgivande system har potential att generera 
betydande hälsoekonomiska vinster vid en introduktion i 
vården.4 Genom en mer tillförlitlig diagnostik av rektalcancer 
får läkare bättre beslutsunderlag vid val av behandling, vilket 
gör det möjligt att undvika omfattande operationer när de 
inte behövs. Detta förbättrar livskvaliteten för patienten, frigör 
vårdresurser och sänker vårdkostnaderna. På så sätt kan 
introduktionen av NanoEchos diagnostik i vården vara ett 
kostnadseffektivt komplement till nuvarande kliniska praxis. 

Publicerad hälsoekonomisk analys
En vetenskaplig artikel som presenterar en hälsoekonomisk 
analys av införandet av NanoEchos diagnostik för rektalcan-
cer har publicerats i den ledande tidskriften PharmacoEco-
nomics.4 Analysen, framtagen i samarbete med experter från 
Institutet för Hälso- och Sjukvårdsekonomi (IHE) och läkare 
vid Skånes universitetssjukhus, ger vetenskapligt stöd för 
metodens hälsoekonomiska potential.

Resultaten visar att metoden har potential att generera 
samhällsekonomiska vinster genom att:
•	 förbättra patienters livskvalitet
•	 sänka vårdkostnaderna
•	 optimera vårdens resurser

Strategisk betydelse för implementering
Den publicerade analysen utgör ett viktigt underlag för  
vården och är central i dialogen med beslutsfattare för att  
introducera NanoEchos bildgivande system i vårdens 
riktlinjer. Tydliga hälsoekonomiska belägg, kombinerade 
med högkvalitativ klinisk evidens är avgörande för att nya 
diagnostiska metoder ska accepteras och införas i klinisk 
praxis. Dessa analyser är också viktiga för att beslutsfattare 
ska kunna utforma lämpliga ersättningsmodeller.

Minskade vårdkostnader
• Färre omfattande operationer

• Färre vårddygn

• Färre återbesök

Optimerade resurser
• E�ektivare användning av utrustning 

och personal

• Minskad belastning på personal och 
uppföljning

• Frigjorda vårdplatser

Bättre livskvalitet
• Undviker stomi

• Minskade komplikationer 

• Bevarad sexual- och blåsfunktion

Potential att spara upp till 

220 000 SEK
i minskade sjukvårdskostnader per patient som idag opereras i 

onödan, efter introduktion av NanoEchos diagnostik i vårdflödet.4 

Länk till den publicerade 
hälsoekonomiska analysen:

The Potential Health Economic Value of 
Adding Magnetomotive Ultrasound to 
Current Diagnostic Methods for Detecting 
Lymph Node Metastases in Rectal Cancer

https://link.springer.com/article/10.1007/s40273-025-01490-3
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MARKNAD

Kolorektalcancer – en av de vanligaste cancerformerna
Kolorektalcancer är globalt den tredje vanligaste cancer- 
diagnosen, efter bröst- och prostatacancer, och bedöms  
vara den näst dödligaste.5 Marknaden för kolorektalcancer-
diagnostik uppskattades till 41,4 miljarder SEK 2022 och för-
väntas växa med 8,4 % årligen till 78,9 miljarder SEK 2032.6

Växande patientantal kräver bättre diagnostik 
Rektalcancer innebär att cancer sitter i den nedre delen av 
tarmen (även kallad ändtarmscancer) och står för omkring en 
tredjedel av alla kolorektalcancerfall.7 Globalt drabbas idag 
cirka 750 000 personer årligen, varav över 2 400 i Sverige. 
Antalet fall förväntas öka globalt med 50 procent från år 
2020 till år 2030. Ökningen beror bland annat på en åldran-
de befolkning och livsstilsfaktorer som övervikt och rökning.2

Införandet av screeningprogram i stora delar av Europa, 
inklusive nationell screening i Sverige, innebär att fler fall 
kommer att upptäckas och diagnostiseras i ett tidigare skede. 
Enligt experter väntas antalet tidigt upptäckta rektalcancerfall 
fördubblas.3 Detta driver behovet av mer tillförlitlig diagnostik 
för att avgöra om cancern spridit sig till lymfkörtlar och avgöra 
vilka patienter som behöver genomgå en omfattande opera-
tion och vilka som kan behandlas med mindre ingrepp.

Med en snabbt växande patientpopulation och tydliga brister 
i dagens diagnostik har NanoEcho en stark position som ett 
viktigt komplement i vården.

Tre marknader står för 70 procent fallen
De tre största marknaderna – Europa, USA och Asien – står 
idag för närmare 70 % av de globala rektalcancerfallen.2 
På dessa marknader planerar NanoEcho att successivt och 
kontrollerat introducera sin diagnostik genom strategiska 
distributörssamarbeten. 

NanoEchos marknadspotential

Rektalcancer

2020 600 000 fall årligen globalt

20302 900 000 fall årligen globalt

Marknadspotential

2020 6 – 12 miljarder SEK

2030 9 – 18 miljarder SEK

Globala marknaden för
kolorektalcancerdiagnostik

2022 41,4 miljarder SEK

20326 78,9 miljarder SEK

Förväntad 
årlig tillväxt

8,4%

Uppskattad global marknadspotential baseras på ett pris 
per undersökning om 10–20 TSEK, vilket är grundat på 
en hälsoekonomisk analys.4

ca 38 %

ca 12%

ca 19%

De tre största marknaderna
Europa, Nordamerika, Asien

PRIMÄR AFFÄRSMODELL 

NanoEchos affärsmodell bygger på att sänka tröskeln för kundernas initiala investeringar i utrustning, samtidigt som intäkter 
genereras löpande genom försäljning av nanopartiklar och förbrukningsvaror vid varje undersökning. På så sätt skapas en 
skalbar och återkommande intäktsström med god förutsägbarhet över tid. Inför kommersialiseringen kommer bolaget att 
utvärdera alternativa intäktsmodeller.

Sälja till självkostnadspris
Självkostnadspris minskar den  
initiala barriären för inköp.

Ta betalt per undersökning
Löpande intäktsströmmar genom för-
säljning av nanopartiklar och andra 
engångsartiklar till undersökning.
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Plan för att bevisa klinisk nytta
NanoEcho arbetar systematiskt tillsammans med experter för 
att ta fram klinisk evidens för den nya diagnostiska metoden. 
Målet med den kliniska vägen är att skapa underlag för 

marknadsgodkännande som omfattar både systemet och 
nanopartiklarna. Följande steg planeras för att säkerställa ett 
fullständigt underbyggt underlag för godkännande.

Dosbekräftelse (avslutad)
Fastställa dos av nanopartikel 
samt tidsintervall till undersök-
ning på friska studiedeltagare.

2 Proof of concept (pågående) 
Bekräfta vald dos och tids-
intervall på patienter med 
rektalcancer. 

3 Registreringsstudie (utformning)
Skapa statistiskt underlag för ett 
marknadsgodkännande.

VÄGEN MOT EN MARKNADSLANSERING

Värdeskapande milstolpar 
En investerargrupp förvärvade 2019 en majoritet av Bolaget, 
varefter organisationen etablerades och utvecklingen av en 
kommersiell produkt för diagnostik av rektalcancer påbörjades. 
I mitten av 2024 avslutades produktutvecklingen då NanoEchos 
bildgivande system passerade den externa verifieringen 
utan anmärkningar. Detta innebär att systemet har genomgått 
omfattande interna tester och externa certifieringstester som 

bekräftar att det uppfyller samtliga regulatoriska och kund-
relaterade krav, och att det är säkert, tillförlitligt och godkänt 
för användning på patienter. Därefter inleddes det kliniska 
programmet för att generera klinisk evidens för ett marknads-
godkännande. Målsättningen är att lämna in dokumentationen 
för ett marknadsgodkännande under 2029. Planen förutsätter 
att NanoEcho kan anskaffa nödvändigt kapital.

2026 2028 2029 20302027

Tillverkning

Start patientstudie
Proof of concept

Hälsoekonomisk 
analys4

Första Forsknings-
systemet sålt

Skicka in 
dokumentationen
för ett marknads-
godkännande

Start registrerings-
studie

Marknads-
godkännande

2025

Avslut dos-
bekräftelsestudie

KLINISK FAS     PRODUKTUTVECKLINGFORSKNING KOMMERSIALISERING

Konceptmodell

Organisation etablering

Prototypsystem

System anpassat för kommersialisering

Mänsklig vävnad Proof of principle8

Externt verifierad produkt9

ISO-13485 certifiering

2019 – 2024
Forskning och utveckling

Disclaimer: Föreliggande plan är baserad på att NanoEcho kan anskaffa nödvändigt kapital.

Våra nycklar till marknaden

Attraktiv a�ärsmodell
A�ärsmodell planeras baseras 
på ”rakbladsmodellen”, kunden 
betalar per behandling. Detta 
skapar löpande intäktsström under 
hela systemets livscykel. Alternativa 
a�ärsmodeller kan komma att 
utvärderas. 

Försäljning
Bolaget planerar att etablera 
försäljning genom partnerskap 
med distributörer/medicintekniska 
företag som redan idag säljer 
utrustning för bilddiagnostik.

Attraktiv a�ärsmodell
A�ärsmodell planeras baseras 
på ”rakbladsmodellen”, kunden 
betalar per behandling. Detta 
skapar löpande intäktsström under 
hela systemets livscykel. Alternativa 
a�ärsmodeller kan komma att 
utvärderas. 

Marknad
Fokus är marknadsgodkännande 
och lansering i Europa, med 
initialt fokus på Sverige. Hälso-
ekonomisk modell har tagits fram 
som underlag för prisstrategi.

Kliniskt fokus
Den kliniska vägen framåt sker i nära 
samarbete med läkare inom rektal-
kirurgi och diagnostik. Läkare som 
är verksamma på universitetskliniker 
är nyckelpersoner när det gäller att 
etablera ny klinisk praxis.

Produktutveckling
Produktutvecklingen avslutades 
i juni 2024 efter att den formella 
verifieringen passerades.

Försäljning
Bolaget planerar att etablera 
försäljning genom partnerskap 
med distributörer/medicintekniska 
företag som redan idag säljer 
utrustning för bilddiagnostik.



NANOECHO AB (PUBL)    |    BOKSLUTSKOMMUNIKÉ, 2025    |    SIDA 11

PATENTERAT SYSTEM

Patent 
NanoEcho har en heltäckande patentportfölj med tre patent-
familjer:

•	 Grundpatent som skyddar utförandet av en handhållen 
prob, beviljat i Europa, Japan, Kanada, Sydkorea och USA.

•	 Detaljerat patent som skyddar utförandet av handhållna 
prober för olika tillämpningar, under granskning i Europa, 
Japan, Kina och USA.

•	 Algoritmpatent som skyddar tillvägagångssättet för att 
beräkna och filtrera magnetomotorisk ultraljudsdata i 
realtid, för närvarande i den initiala ansökningsfasen.

NanoEcho har tidigare genomfört en Freedom To Operate- 
analys (FTO), som vid tillfället visade att inga patenthinder 
föreligger.  

Framtida tillämpningar 

NanoEchos teknik är inte begränsad till rektalcancer utan 
har potential för andra indikationer, såsom prostatacancer, 
analys av åderförkalkning och stamcellsterapi. Det bildgivan-
de systemet är skalbart och proben kan anpassas för olika 
användningsområden. Bolaget har patentskydd för alterna-
tiva probeutformningar, vilket möjliggör framtida indikationer 
och tillämpningar.

Prostatacancer Åderförkalkning Stamcellsterapi

FÖRSTA FÖRSÄLJNING AV SYSTEM

NanoEcho har tecknat sitt första försäljningsavtal för ett 
system och därmed genererat bolagets första kommersiella 
intäkter. Bolaget valdes genom en offentlig upphandling som 
leverantör av ett bildgivande system till Lunds universitet. 
Systemet kommer att användas för forskningsändamål inom 
universitetets verksamhet. Affären utgör en strategiskt viktig 
milstolpe i bolagets kommersiella förberedelser och bidrar 
till att successivt bygga upp de strukturer, processer och den 
erfarenhet som krävs för framtida kommersiell expansion.

Bolagets huvudfokus kvarstår på att färdigställa och kliniskt 
validera det diagnostiska systemet, med målsättningen att 
uppnå marknadsgodkännande för användning inom vården.

Referenser 
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DE TIO STÖRSTA ÄGARNA 
per den 2025-12-31
Ägare Innehav Röster i %
Maxistans AB 25 941 048 8,86
Cloudo AB 22 219 011 7,58
Givetvis AB 20 950 000 7,15
Gunther Wikberg Kapitalförvaltning 15 000 000 5,12
Avanza Pension 11 371 488 3,88
Gunther Wikberg Holding AB 10 910 000 3,72
Öresund Holding AB 10 687 835 3,65
Nordnet Pensionsförsäkring AB 7 061 937 2,41
ATH Invest AB 6 000 746 2,05
Björck, Lars 4 300 000 1,47
Summa övriga aktieägare (ca 2 270) 158 497 912 54,11
Totalt 292 939 977 100,00

 

OM AKTIEN 
Bolaget har utestående teckningsoptioner till styrelse och anställda om 17 562 500 som totalt kan medföra 17 562 500 aktier och 
kan därmed orsaka utspädning.

NanoEchos aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med kortnamnet NANECH.
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Registrerings- 
datum

Tillfört aktie- 
kapital

Ackumulerat 
aktiekapital

Tillfört antal 
aktier

Ackumulerat 
antal aktier

Kvot- 
värde (kr)

Bolagets bildande 2013-12-04 50 000,00 50 000,00 1 000 1 000 50,000
Nyemission 2016-04-20 50 000,00 100 000,00 1 000 2 000 50,000
Nyemission 2019-12-05 1 000 000,00 1 100 000,00 219 998 000 220 000 000 0,005
Nyemission 2020-02-25 175 770,00 1 275 770,00 35 154 000 255 154 000 0,005

Nyemission*
2020-10-23 56 076,66 1 331 846,66 11 215 331 266 369 331 0,005
2020-11-09 171 309,98 1 503 156,64 34 261 996 300 631 327 0,005

Nyemission 2021-11-23 0,02 1 503 156,65 3 300 631 330 0,005
Omvändsplit 1:10 2021-11-23 0,00 1 503 156,65 0 30 063 133 0,05

Nyemission*
2023-03-23 514 835,45 2 017 992,10 10 296 709 40 359 842 0,05
2023-05-02 274 350,70 2 292 342,80 5 487 014 45 846 856 0,05
2023-05-03 109 060,00 2 401 402,80 2 181 200 48 028 056 0,05

Nyemission*

2024-07-24 4 861 997,35 7 263 400,15 97 239 947 145 268 003 0,05
2024-08-06 1 209 431,25 8 472 831,40 24 188 625 169 456 628 0,05
2024-08-06 37 610,25 8 510 441,65 752 205 170 208 833 0,05
2024-08-21 180 000,00 8 690 441,65 3 600 000 173 808 833 0,05

Nyemission*
2025-02-21 2 322 106,90 11 012 548,55 46 442 138 220 250 971 0,05
2025-03-03 3 474 389,60 14 486 938,15 69 487 792 289 738 763 0,05
2025-03-06 85 249,95 14 572 188,10 1 704 999 291 443 762 0,05

Nyemission TO1 2025-05-23 74 810,75 14 646 998,85 1 496 215 292 939 977 0,05
 
* Delregistrering har genomförts

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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FINANSIELL UTVECKLING

Januari-december 2025
Omsättning och resultat
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 0 (0) TSEK 
och ackumulerat till 488 (0) TSEK. De 488 TSEK utgör en 
delfakturering i samband med bolagets första försäljning av 
ett system för forskningsändamål. 

Totalt uppgick rörelseintäkterna för perioden till 572 (6 912) 
TSEK och ackumulerat till 1 624 (7 680) TSEK. Bolaget har 
under året tilldelats två statliga bidrag varpå 520 TSEK 
utbetalats under perioden. Resterande rörelseintäkter avser 
hyresintäkter och mindre konsultuppdrag. Föregående årets 
siffror inkluderar aktiveringar och är därför högre. Bolaget har 
under året valt att uppdatera sin redovisningspraxis i syfte 
att uppnå en ökad transparens. Som en följd av detta har 
redovisningsprinciperna justerats, och kostnader relaterade 
till utvecklingsarbete och immateriella tillgångar kostnadsförs 
numera löpande. Rörelsens kostnader för perioden uppgick 
till 4 502 (10 658) TSEK och ackumulerat till 16 413 (23 061) 
TSEK. Kostnader för råvaror och förnödenheter uppgick 
under perioden till 0 (2 508) TSEK. Minskningen är hänförlig 
till den uppdaterade redovisningspraxis.

De totala externa kostnaderna under perioden uppgick 
till 2 029 (5 317) TSEK och ackumulerat till 7 802 (10 008) 
TSEK. Den högre kostnadsnivån i jämförelseperioden 
är huvudsakligen hänförlig till kostnader i samband med 
genomförandet av den kliniska dosbekräftelsestudien, 
inklusive externa konsultinsatser och certifieringsarbete. 

Personalkostnaderna under perioden uppgick till  
2 438 (2 780) TSEK och ackumulerat till 8 469 (10 188) 
TSEK. Minskningen av personalkostnader jämfört med 
föregående år är främst en följd av att bolaget har lämnat 
produktutvecklingsfasen och gått in i klinisk fas, vilket 
har inneburit en förändring i kompetensbehov och 
sammansättning av interna resurser.

Resultat efter skatt för perioden uppgick till -3 803 (-3 509) 
TSEK och ackumulerat till -15 654 (-15 146) TSEK. 

Kassaflöde, investeringar och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar 
i rörelsekapitalet under perioden uppgick till -2 643 (-1 587) 
TSEK och ackumulerat till -16 163 (-14 602) TSEK. Skillnaden 
jämfört med föregående årsperiod förklaras bland annat av att 
föregående period inkluderade ett upptaget, men ej utbetalt, 
lån, samt förändringar i övriga kortfristiga fordringar, vilket 
påverkade kassaflödet positivt.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till  
-111 (-3 326) TSEK och ackumulerat till -399 (-7 827) TSEK och 
bestod av investeringar i immateriella tillgångar. Minskningen 
förklaras med att vi under året inte har aktiverat några 
utvecklingskostnader. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten under perioden 
uppgick till 0 (7 875) TSEK och ackumulerat till 4 038  
(22 998) TSEK. Helårssiffrorna inkluderar företrädesemissioner. 

Den högre nivån under jämförelseperioden förklaras av ett 
upptaget lån, vilket återbetalades i samband med genomförd 
företrädesemission under 2025. Som en följd av detta är 
kassaflödet från finansieringsverksamheten för 2025 lägre.

Finansiell ställning 
Soliditeten uppgick den 31 december 2025 till 80 (56) 
procent och det egna kapitalet var 14 732 (18 474) TSEK. 
Under första halvåret genomfördes en företrädesemission 
och nyttjande av TO1 vilket medförde att Bolagets 
aktiekapital ökade med 5 957 TSEK och uppgår till 14 647 
per balansdagen. Bolaget tillfördes genom emissionen 14 
341 TSEK innan emissionskostnader om 2 645 TSEK och 
konvertering av det upptagna lånet på 9 918 TSEK. Efter 
emissionen ökade antalet aktier i Bolaget med 119 131 144 
aktier och uppgår per balansdagen till 292 939 977 aktier. 

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 2 127 (14 651) 
TSEK. 

Personal
Medelantalet anställda under perioden uppgick till 6 (7) varav 
3 (3) kvinnor.

Närståendetransaktioner 
Under perioden har inga transaktioner med närstående 
parter genomförts.

Under året har Bolagets styrelse tecknat teckningsoptioner 
och erlagt teckningslikvid i enlighet med det 
incitamentsprogram som beslutades av årsstämman den 15 
maj 2025.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
NanoEchos verksamhet utsätts för ett antal risker och 
osäkerhetsfaktorer, vilka i olika omfattning kan ha en 
negativ inverkan på den fortsatta verksamheten. Både 
omvärlds-, operativa och finansrelaterade risker kan på kort 
och lång sikt påverka bolaget negativt. NanoEcho arbetar 
kontinuerligt med att inventera och hantera de risker och 
osäkerhetsfaktorer som verksamheten utsätts för i syfte att 
begränsa riskexponeringen och en eventuell påverkan om 
en risk aktualiseras. En utförlig beskrivning av risker återfinns i 
årsredovisningen för räkenskapsåret 2024.

Redovisnings- och värderingsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats enligt Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Belopp 
är uttryckta i TSEK och MSEK vilket i denna rapport avser 
tusental svenska kronor och miljontal svenska kronor. Belopp 
inom parentes avser jämförelsesiffror med motsvarande 
period föregående år.
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Uppskattningar och bedömningar
För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör 
styrelsen och bolagsledningen bedömningar och 
antaganden, som påverkar företagets resultat och 
ställning samt använder sig av lämnad information i övrigt. 
Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande 
och baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, 
inklusive förväntningar om framtida händelser, som kan 
antagas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt 
utfall kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. 

De områden, där uppskattningar och antaganden 
skulle kunna innebära betydande risk för justeringar i 
redovisade värden för resultat och finansiell ställning under 
kommande rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på koncernens 
anläggningstillgångar.

Revisorernas granskning 
Denna bokslutskommuniké har inte granskats av Bolagets 
revisorer.

(TSEK om inget annat anges) 2025 2024 2025 2024
okt-dec okt-dec Helår Helår

Nettoomsättning 0 0 488 0
Rörelseresultat (TSEK) -3 930 -3 746 -14 789 -15 381

Resultat efter skatt  (TSEK) -3 803 -3 509 -15 654 -15 146
Kassaflöde från den löpande verksamheten  (TSEK) -2 643 -1 587 -16 163 -14 602
Kassaflöde per aktie* (SEK) -0,01 -0,01 -0,06 -0,14
Likvida medel  (TSEK) 2 127 14 651 2 127 14 651
Eget kapital  (TSEK) 14 732 18 474 14 732 18 474
Eget kapital per aktie före utspädning* SEK 0,05 0,11 0,05 0,11
Soliditet, %* 80% 56% 80% 56%
Balansomslutning  (TSEK) 18 416 33 256 18 416 33 256

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st) 292 939 977 173 808 833 273 956 725 102 196 565
Resultat per aktie före utspädning* (SEK) -0,01 -0,02 -0,06 -0,15

Resultat per aktie efter utspädning* (SEK) -0,01 -0,02 -0,06 -0,15
Antal aktier vid periodens slut (st) 292 939 977 173 808 833 292 939 977 173 808 833

Medelantal anställda 6 7 6 8

*Nyckeltalsdefinitioner			 
Kassaflöde per aktie = Kassaflödet för den löpande verksamheten i förhållande till det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under perioden. 
Genomsnittligt antal aktier under perioden.
Eget kapital per aktie före utspädning = Eget kapital i förhållande till antalet aktier utestående vid periodens slut.
Soliditet = Totalt eget kapital i förhållande till den totala balansomslutningen.
Resultat per aktie före/efter utspädning = Resultat per aktie före och efter utspädning beräknas som periodens resultat efter skatt dividerat med det 
vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden. I de fall bolaget har utestående instrument som kan medföra utspädning av antalet 
aktier beräknas resultat per aktie efter utspädning med hänsyn till dessa och redovisas separat.

NANOECHO I SAMMANDRAG



NANOECHO AB (PUBL)    |    BOKSLUTSKOMMUNIKÉ, 2025    |    SIDA 16

 (TSEK)
2025 2024 2025 2024

okt-dec okt-dec Helår Helår

Nettoomsättning 0 0 488 0

Aktiverat arbete för egen räkning 0 6 875 0 7 265

Övriga rörelseintäkter 572 37 1 137 415

Summa 572 6 912 1 624 7 680

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 0 -2 508 0 -2 658

Övriga externa kostnader -2 029 -5 317 -7 802 -10 008

Personalkostnader -2 438 -2 780 -8 469 -10 188
Av/nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -35 -53 -142 -207

Summa rörelsens kostnader -4 502 -10 658 -16 413 -23 061

RÖRELSERESULTAT -3 930 -3 746 -14 789 -15 381

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 127 237 128 239

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 -993 -4

Summa resultat från finansiella poster 127 237 -866 235

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -3 803 -3 509 -15 654 -15 146

RESULTAT EFTER SKATT -3 803 -3 509 -15 654 -15 146

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,01 -0,02 -0,06 -0,15

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,01 -0,02 -0,06 -0,15

Genomsnittligt antal aktier 292 939 977 173 808 833 273 956 725 102 196 565

Antal aktier 292 939 977 173 808 833 292 939 977 173 808 833

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
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(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 11 270 11 270
Patent 3 607 3 207
Summa immateriella anläggningstillgångar 14 876 14 477

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och verktyg 247 389
Summa materiella anläggningstillgångar 247 389
Summa anläggningstillgångar 15 124 14 866

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 30 0
Upptaget ej utbetalt kortfristigt lån 0 2 043
Övriga fordringar 486 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 649 701
Summa kortfristiga fordringar 1 165 3 739
Kassa och bank 2 127 14 651
Summa omsättningstillgångar 3 292 18 390
SUMMA TILLGÅNGAR 18 416 33 256

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 14 647 8 690
Fond för utvecklingsutgifter 13 448 13 448
Summa bundet eget kapital 28 095 22 138

Ansamlad förlust/fritt eget kapital
Överkursfond 86 561 80 604
Balanserad vinst eller förlust -84 269 -69 123
Periodens resultat -15 654 -15 146
Summa ansamlad förlust/fritt eget kapital -13 363 -3 665
Summa eget kapital 14 732 18 474

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 615 2 084
Kortfristigt lån 0 9 918
Övriga skulder 205 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 864 2 428
Summa kortfristiga skulder 3 684 14 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 416 33 256

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Bundet eget kapital Fritt eget kapital Summa

(TSEK)

Aktie- 
kapital

Fond för 
utvecklings- 

utgifter

Överkurs- 
fond

Balanserat 
resultat

Periodens 
resultat

Eget 
 kapital

Ingående balans per 2025-01-01 8 690 13 448 80 604 -69 123 -15 146 18 474
Balanseras i ny räkning -15 146 15 146 0
Nyemission 5 957 8 384 14 341
Emissionskostnader -2 645 -2 645
Optionsprogram 217 217
Fond för utvecklingsutgifter 0
Periodens resultat -15 654 -15 654
Utgående balans per 2025-12-31 14 647 13 448 86 561 -84 269 -15 654 14 732

Bundet eget kapital Fritt eget kapital Summa

(TSEK)

Aktie- 
kapital

Fond för 
utvecklings- 

utgifter

Överkurs- 
fond

Balanserat 
resultat

Periodens 
resultat

Eget 
 kapital

Ingående balans per 2024-01-01 2 401 6 183 71 770 -47 424 -14 434 18 496
Balanseras i ny räkning -14 434 14 434 0
Nyemission 6 289 11 320 17 609
Emissionskostnader -2 486 -2 486
Fond för utvecklingsutgifter 7 265 -7 265 0
Årets resultat -15 146 -15 146
Utgående balans per 2024-12-31 8 690 13 448 80 604 -69 123 -15 146 18 474
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

(TSEK)
2025 2024 2025 2024

okt-dec okt-dec Helår Helår

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
Rörelseresultat -3 930 -3 746 -14 789 -15 381

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 35 53 142 207

Erhållen ränta 127 237 128 239
Erlagd ränta 0 0 -993 -4

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 768 -3 455 -15 513 -14 938
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Ökning (-) /Minskning (+) av övriga rörelsefordringar 17 -2 440 560 -3 284
Ökning (-) /Minskning (+) av övriga rörelseskulder 1 107 4 308 -1 210 3 620

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 643 -1 587 -16 163 -14 602

INVESTERINGSVERKSAMHETEN 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -111 -3 326 -399 -7 654

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 0 0 -173

Kassaflöde från investeringsverksamheten -111 -3 326 -399 -7 827

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 
Upptaget lån 0 7 875 2 043 7 875
Personaloptioner 0 0 217 0
Nyemission* 0 0 4 422 17 609
Emissionskostnader 0 0 -2 645 -2 486

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 7 875 4 038 22 998

PERIODENS KASSAFLÖDE -2 754 2 961 -12 525 569

Likvida medel vid periodens ingång 4 881 11 690 14 651 14 082
Likvida medel vid periodens utgång 2 127 14 651 2 127 14 651

*Konverteringen av det kortfristiga lånet till aktier har inte tagits upp som kassaflöde på egen rad, utan har nettoredovisats 
under Nyemssion, vilket är en ändring jämfört med tidigare delårsrapporter där konverteringen bruttoredovisades under 
finansieringsverksamheten. Ändringen påverkar endast presentationen av kassaflödet inom finansieringsverksamheten. 
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna 
bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt av Bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga 

risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. 

Lund den 12 februari 2026

CERTIFIED ADVISER 
RedEye AB


